30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 182.

Brașov, Luni-Marți 19 August (1 Septembrie).

1903.

Regele Angliei la Viena.

De mult călătoriile și vizitele capetelor încoronate au încetat de a mai emoționa lumea ca odinioară, când erau rari și când de ordinar semnalau apropierea unor evenimente politice estra-ordinare.